2025 年 8 月 29 日

TOYOTA GAZOO Racing Rally Challenge

参加者および関係者各位

RC リリース No.2025-08-04

TOYOTA GAZOO Racing Rally Challenge 事務局

TOYOTA GAZOO Racing Rally Challenge 2025

岩手県 プレイベント開催のお知らせ

平素より、TOYOTA GAZOO Racing Rally Challenge に参加いただきまして誠にありがとうございます。

標記の件、以下のイベントの開催が決定いたしましたのでお知らせいたします。

今回追加のイベントは、秋・冬いずれも正式シリーズ大会開催に向けたプレ大会と位置づけて開催いたします。

シリーズポイント付与の対象外とはなりますが、魅力ある岩手の道や景色を存分に楽しめる貴重な機会となっております。

みなさまのご参加をお待ちしております。

＜ 開催概要（暫定）＞

① TOYOTA GAZOO Racing Rally Challenge pre-event in 岩手 第 1 回 ※

開催日 2025 年 11 月 1 日（土）-11 月 2 日（日）

開催場所 岩手県内周辺

参加申込期間 2025 年 10 月 4 日（土）-10 月 14 日（火）

オーガナイザー 主催：コルトモータースポーツクラブ岩手（CMSC 岩手）/ 共催：ラリー・チーム風鈴（ふうりん）

SS 距離 約 10km（予定）

SS 路面 ミックス ※ ダート主体

備考
・TGRRC クラスの規則は 2025TGRRC シリーズ規則に準ずる。

・年間大会参加回数の制限は適用されない。

※ JMRC 東北ラリーシリーズ内へクラスを編入

② TOYOTA GAZOO Racing Rally Challenge pre-event in 岩手 第 2 回

開催日 2026 年 2 月 7 日（土）-2 月 8 日（日）

開催場所 岩手県内周辺

参加申込期間 2026 年 1 月 10 日（土）-1 月 20 日（火）

オーガナイザー 主催：コルトモータースポーツクラブ岩手（CMSC 岩手）/ 共催：ラリー・チーム風鈴（ふうりん）

SS 距離 約 10km（予定）

SS 路面 スノー

備考

・規則は 2025TGRRC シリーズ規則に準ずる。

・使用タイヤは以下の条件を満たすこと。

― メーカー：2025TGRRC タイヤに関する付則に記載のあるメーカー

― サイズ ：2025TGRRC シリーズ規則に準ずる。

― 仕様  ：市販スタッドレスタイヤを使用すること。ラリースタッドレスタイヤの使用は認められない。

・年間大会参加回数の制限は適用されない。

以上

＜お問合せ先＞

TOYOTA GAZOO Racing Rally Challenge 事務局（株式会社プロクルーズ内）

〒355-0225 埼玉県比企郡嵐山町鎌形 1607-7 TEL：0493-61-1185 / FAX：0493-61-1186